МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс очной формы обучения

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена:

Колледж информационных и креативных технологий
на базе основного общего образования образования

            09.02.07   Информационные системы и программирование

192-744-134 85 3,687

179-190-506 99 4,437

166-532-909 87 4,5

174-056-787 85 4,062

184-839-765 36 4,578

216-226-492 45 4,411

163-401-310 16 3,947

174-180-797 84 4,187

177-664-914 27 3,611

180-307-995 68 4,83

180-607-873 77 3,888

179-574-700 28 3,941

164-578-080 97 3,5

195-331-814 82 4,25

156-262-337 62 3,058

205-340-186 15 3,562

153-727-287 78 3,125

177-584-871 37 3,5

166-751-597 08 4,125

167-204-395 65 4,277

176-014-497 64 4,32

166-532-880 91 3,83

162-957-002 79 3,65

205-172-829 38 3,705

178-846-318 30 4

154-483-379 84 4,24

179-764-291 39 4,062

176-204-392 63 3,88

155-759-385 15 4,684

195-567-730 29 4,375

174-217-582 70 4,125

195-177-512 02 3,833

174-797-875 49 4,25

158-033-161 47 3,687

158-357-634 02 3,875

213-190-342 16 4,166

179-681-649 41 4,62

197-785-608 56 3,666

166-164-352 71 4,59

157-937-713 19 4,125

156-232-454 51 3,9

174-620-073 55 4,312

169-357-871 28 3,777

158-878-407 37 4

168-815-479 19 4,055

169-154-587 03 3,736

164-584-966 14 4

191-228-452 65 4

193-176-165 86 3,437

176-351-861 90 3,625

167-127-811 76 4,117

199-303-566 05 3,875

180-062-938 51 3,5

174-794-231 07 4,21

209-160-402 30 4,5

167-022-579 61 3,666

186-116-128 64 4,5

178-010-376 54 4,38

194-205-584 75 3,625

209-179-309 75 4,06

207-052-103 05 4,266

197-822-010 97 3,375

157-338-112 69 3,894

3,437

170-740-726 57 3,823

157-217-454 68 4,26

174-402-993 72 4,11

208-455-152 57 4,888

165-826-024 81 3,894

167-736-750 16 3,833

168-303-909 78 3,705

165-150-840 54 4,277

177-957-266 43 3,81

194-712-789 08 4,437

175-481-493 00 3,789

167-835-304 00 3,5

170-159-627 60 3,875

181-088-942 88 4,75

179-292-908 26 4,21

166-348-225 83 4,4

179-867-705 58 3,875

195-458-040 03 3,294

192-704-609 79 5

180-077-195 61 3,79

            42.02.01   Реклама

170-765-377 86 4,06

174-310-803 42 4,312

157-910-832 88 3,705

191-020-606 21 3,75

198-039-791 26 3,882

174-987-857 54 4,06

166-384-246 92 3,888

157-616-623 87 4,12

164-470-967 89 3,75

174-827-886 23 3,687

163-221-961 43 4,16

174-603-705 66 3,67

157-808-830 06 4,176

209-467-371 86 3,526

174-875-569 30 3,59

179-232-022 68 4,25

173-639-917 07 3,61

174-486-346 02 4,3

161-686-880 02 3,44

168-021-472 54 4

191-210-704 29 3,562

172-312-261 28 4

174-524-207 61 4,055

206-759-915 96 3,56

205-373-740 46 3,62

174-878-784 47 3,5

173-250-332 39 3,687

156-216-839 70 4,312

167-272-411 75 3,42

169-765-161 26 3,75

166-415-651 76 4

196-440-379 98 3,894

173-960-188 96 4,058

175-129-720 76 4

169-221-359 73 3,823

178-311-861 84 3,937

            54.02.01   Дизайн (по отраслям)

179-288-920 41 4

174-505-607 67 4,764

178-103-739 74 4,3

173-758-638 15 4,25

178-262-605 93 3,764

209-092-015 40 3,666

171-463-250 53 4,28

174-082-240 54 4,5

179-288-342 29 4,647

195-165-973 14 4,187

154-892-411 92 4

172-753-493 90 4,588

175-424-541 73 3,875

179-389-448 48 4,125

180-095-723 65 4,187

180-117-209 26 4,125

171-582-685 88 4,125

168-773-114 09 3,5

192-063-309 54 3,75

196-423-563 98 3,722

177-697-211 30 3,266

180-543-821 63 4,105

            54.02.08   Разработка и реализация проектов в области

фотографирования

175-581-125 85 4,71

162-302-129 12 4,812

176-533-884 06 4,166

199-192-023 08 4,11

162-459-726 86 3,421

3,562

174-510-784 68 3,764

            54.02.08   Создание видеопродукции событийной видеографии

153-486-151 71 3,473

172-196-752 86 3,687

2. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена:

на базе среднего общего образования

            09.02.07   Информационные системы и программирование

160-583-363 62 3,857

208-945-932 01 3,461

166-865-592 30 3,615

148-083-901 76 3,714

173-699-290 25 3,846

155-765-872 14 4,071

156-026-563 54 3,071

165-039-913 74 4,062

149-458-413 00 3,642

186-437-784 21 4,5

164-786-979 39 4

200-201-804 62 3,307

149-399-299 34 3,769

157-962-766 27 4,5

156-089-475 97 4

174-017-841 58 3,928

185-231-883 81 4

174-907-066 92 3,428

186-079-347 08 3,23

166-153-883 84 3,642

158-329-050 78 3,857

157-494-354 04 4,4

189-662-260 26 3,651

164-149-606 70 4

157-426-595 93 3,285

160-279-123 49 4,357

146-879-785 42 3,461

171-481-650 67 3,538

174-507-538 79 3,769

164-373-106 58 3,461

181-177-383 76 4,142

175-672-361 00 3,857

164-750-789 97 4,384

164-516-690 79 3,857

180-936-927 02 3,67

205-313-647 20 3,357

173-678-225 02 4,923

            42.02.01   Реклама

159-087-611 00 4,066

167-025-882 77 4,69

166-894-518 31 3,714

157-807-740 01 4,29

173-931-558 91 3,846

202-367-061 20 4,421

167-616-650 98 3,687

173-586-060 91 3,62

175-676-745 27 4,285

178-789-358 64 4,384

165-498-771 27 4,384

172-373-820 71 3,692

161-283-800 51 4,285

174-637-938 11 3,857

176-639-448 20 4,5

180-182-281 49 4,33

166-090-491 74 4,071

165-970-636 09 4,615

164-554-768 96 4,615

185-447-462 04 4,5

164-808-767 03 4,07

174-637-906 03 3,785

167-362-318 80 4,857

165-274-586 91 4,23

182-565-401 79 5